
ZARZĄDZENIE NR 186.335.2025 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich pozostających 
w administrowaniu Gminy Wiązowna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w zw. z § 3 uchwały Rady Gminy Wiązowna Nr 103.XVI.2025 
z dnia 28 października 2025 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania z terenów użyteczności publicznej 
oraz świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Wiązowna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., 
poz. 9217), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy 
Wiązowna zgodnie z cennikiem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Gminy Wiązowna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 Wójt Gminy Wiązowna 

 
Janusz Budny 

 

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 186.335.2025 

Wójta Gminy Wiązowna 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH 

Nazwa świetlic Adres Kwota  
rezerwacji 
[w zł] 

Kwota 
zwrotnej 
kaucji 
[w zł] 

Kwota za 
godzinę 
prowadzenia 
zajęć [w zł] 

Zastawa 
stołowa 
[w zł] 

BORYSZEW ul. Nadziei 3  
05-462 Wiązowna 

450,00 1000,00 50,00  

DUCHNÓW ul. Wspólna 157 
05-462 Wiązowna 

850,00 2000,00 60,00 100,00 

DZIECHCINIEC ul. Majowa 42  
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00  

GLINIANKA ul. Napoleońska 44 
05-408 Glinianka 

850,00 2000,00 60,00 100,00 

GÓRASZKA ul. Adama Mickiewicza 74 
05-462 Góraszka 

650,00 1500,00 55,00  

IZABELA ul. Postępu 23 
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00 100,00 

KĄCK ul. Malownicza 21 
05-462 Wiązowna 

450,00 1000,00 50,00 100,00 

KOPKI ul. Trakt Napoleoński 35  
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00  

LIPOWO ul. Wierzbowa 1 
05-408 Glinianka 

650,00 1500,00 55,00  

MAJDAN ul. Klubowa 8 
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00 100,00 

PĘCLIN ul. Wierzbowa 1B 
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00 100,00 

RADIÓWEK Radiówek 1A 
05-462 Wiązowna 

450,00 1000,00 50,00  

RZAKTA ul. Mokra 4 
05-408 Glinianka 

650,00 1500,00 55,00  

STEFANÓWKA ul. Sowia 8 
05-462 Wiązowna 

650,00 1500,00 55,00 100,00 

ŻANĘCIN ul. Rajska 2 
05-462 Wiązowna 

450,00 1000,00 50,00 100,00 

1. Kwota rezerwacji oznacza kwotę dobowego wynajmu na wydarzenia okolicznościowe 
z obowiązkiem zwrotu kluczy do godz.12:00 dnia następnego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Świetlica w Stefanówce wynajmowana jest wyłącznie do godz. 22:00. 
3. Kaucję na poczet ewentualnych uszkodzeń w najmowanej świetlicy Najemca zobowiązany jest 

opłacić po podpisaniu umowy najmu, na podane w niej konto. 
4. Kwota kaucji podlega zwrotowi w ciągu 10 dni roboczych od zakończenia korzystania ze świetlicy 

w całości, jeśli po wynajmie nie stwierdzono żadnych szkód powstałych w trakcie korzystania. 
5. Kwota kaucji zwracana jest w całości pod warunkiem uprzątnięcia świetlicy przez Najemcę oraz 

usunięciu przez Najemcę stwierdzonych szkód powstałych w czasie trwania wynajmu. 

Podpisany Strona 1



6. Gmina Wiązowna może dokonać potrąceń z kaucji na poczet refundacji kosztów napraw szkód 
powstałych podczas korzystania ze świetlicy, co wiąże się z wydłużeniem terminu zwrotu pozostałej 
części kaucji do momentu naprawy szkód. 

7. Zwrot kaucji nastąpi na rachunek, z którego została dokonana płatność. 
8. Odsetki od kaucji oraz wszelkie opłaty za najem świetlic stanowią dochód budżetu Gminy 

Wiązowna. 

Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Rady Gminy Wiązowna Nr 103.XVI.2025 z dnia 
28 października 2025 r., Wójtowi Gminy Wiązowna powierzono ustalenie opłat za korzystanie 
z obiektów świetlic pozostających w administrowaniu Gminy Wiązowna. 

Celem wprowadzenia stawek za wynajem świetlic wiejskich jest zapewnienie racjonalnego 
i przejrzystego systemu gospodarowania majątkiem gminnym oraz częściowego pokrycia kosztów 
związanych z utrzymaniem i eksploatacją tych obiektów. Jednolite stawki porządkują zasady 
udostępniania obiektów, zapewniają ich racjonalne wykorzystanie oraz umożliwiają częściowe 
odciążenie budżetu Gminy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie zarządzenia jest celowe i zasadne. 

Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186.335.2025 WÓJTA GMINY WIĄZOWNA  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


